СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От  27.12. 2023г №31
	с.Октябрьское
Об  отмене решения № 29 от 06.12.2023 г
« О передаче муниципального имущества
в муниципальную собственность
Поворинского муниципального района»

        В соответствии с Федеральными законами от 06.01.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Отменить решение №29 от 06.12.2023 г «О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Поворинского муниципального района».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                         В.И.Жидких